

2017年3月22日ありがとう投信株式会社

ありがとう投信 自動家計簿・資産管理サービス「マネーフォワード」との連携開始

ありがとう投信株式会社(http://www.39asset.co.jp/本社:東京都台東区、代表取締役社長:長谷俊介)は、株式会社マネーフォワード(本社:東京都港区、代表取締役社長 CEO:辻庸介)が運営する自動家計簿・資産管理サービス「マネーフォワード」との口座連携を開始したことをお知らせいたします。







「マネーフォワード」は、銀行や証券口座、クレジットカードなどから自動で毎日入出金情報を取得、現金で支払ったものはレシートを撮影するだけで記録してくれる、自動家計簿・資産管理サービスです。一度口座情報を登録すると、以降は自動で複数口座の情報を取得・分類するので、お金の管理の煩わしさが解消します。 WEB 版に加えて、AppStore や Google Play 上でもアプリを提供しており、2,600 以上の金融関連サービスに対応しています。

「マネーフォワード」アプリ内にてありがとう投信のマイページ|D(y-u)|とパスワードを連携していただくことで、利用が可能となります。詳しい操作方法は、マネーフォワード|D(y-u)|といい |D(y-u)| にない |D(y-u)

「マネーフォワード」無料家計簿アプリはこちらからダウンロードしてご利用ください。





<本件に関するお問合せ>

ありがとう投信株式会社 カスタマーサービス部 フリーコール:0800-888-3900(8:30-17:30 土日祝·年末年始を除く)

